研究課題番号

結果報告書 No.

倫理委員会審査日

審査結果通知書

平成30/06/22

市立豊中病院病院長

申請された研究について、以下のとおり決定しましたので通知します。

2018-06-06

1

平成∞/∞/22

研究責任者

西日 勉 殿

堂野

記

ヽ

研究の名称

当院における切除不能。再発進行日痛患者の予後に及ぼす影響

研究責任者職員番号    研究責任者所属 研究責任者

13073

審査事項

消化器内科 西田 勉

希望審査方法新規申請 迅速審査

3承認
O承認(迅速審査)
(」 修正指示

●条件付き承認

1‐ 不承認

●継続審議

1〕 事前審査部会に差し戻し

.基研究期間中も適宜継続して、教育・研修を受けること。

碧研究が適正に実施されるよう、関係者を指導・管理すること。

図:研究の進渉状況及び有害事象の発生状況を病院長に報告すること。

函研究を終了(中止の場合を含む。)したときは、病院長に必要な事項を報告すること。

XI研究結果等、研究に関する情報を適切に公表すること。

メ潤人情報の取扱いに関して、法律及び条例等を遵守すること。
「
Xl研究に係る試料及び情報等の保管に留意すること。

■その他…

⌒

倫

理

委

員

会

審

査

結

果

指

示

事

項